LLAA  CCAAMMPPAAGGNNEE  SS’’OOUUVVRREE,,  CCEE  VVEENNDDRREEDDII

L´offensive des candidats en lice pour les élections législatives du samedi 27 décembre 2025 en Côte d
´Ivoire  débute  sur  le  terrain,  demain,  vendredi  19  décembre  2025,  avec  l´ouverture  de  la  campagne
électorale. Deux cent cinquante-cinq (255) sièges de députés à l´Assemblée nationale sont en jeu pour ce
scrutin dont la campagne électorale s’achèvera, le vendredi 26 décembre. Un scrutin qui intervient après l
´élection  présidentielle  du  25  octobre  2025  en  Côte  d´Ivoire.  Le  processus  électoral  est  géré  par  la